

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าวัดเขายายชุม หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชุม ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว เสาสูง 7.00 เมตร โคมไฟฟ้า 250 W จำนวน 14 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร	204,049.72	1.3056	266,407.31	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	217,060.20	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			483,467.51	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			483,400.00	
ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัด อบต.แก่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสมา อุปลับ)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าวัดเขายายชุม หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชุม ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว เสาสูง 7.00 เมตร โคมไฟฟ้า 250 W จำนวน 14 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัฬห

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้า								
1	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
1.1	เสาไฟฟ้าสูง 7.00 เมตร พร้อมกิ่ง และอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด	1.00	ต้น	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	} ครุภัณฑ์ 7%
1.2	โคมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,990.00	5,990.00	-	-	5,990.00	
1.3	ค่าทาสี และติดตั้งอุปกรณ์สะท้อนแสง	1.00	ชุด	145.00	145.00	-	-	145.00	
1.4	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีต	1.00	แท่ง	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.5	สายไฟฟ้า CV 3x10 SQMM.	45.00	เมตร	140.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
1.6	สายไฟฟ้า THW 1x2.5 SQMM. (สายไฟฟ้าเดินในเสาใช้ 2 เส้น)	20.00	เมตร	9.12	182.40	-	-	182.40	
1.7	ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม Precast ปิดทับ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา)	40.00	เมตร	90.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
1.8	Ground rod	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
				1.รวมค่าเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า				13,577.40	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าวัดเขายายชুম หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชুম ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว เสาสูง 7.00 เมตร โคมไฟฟ้า 250 W จำนวน 14 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานติดตั้ง								
2.1	ค่าติดตั้ง	1.00	ต้น	-	-	600.00	600.00	600.00	
2.2	ค่าขนส่งจาก กทม. ถึงหน้างานต่อต้น	1.00	ต้น	397.58	397.58	-	-	397.58	
				2.รวมค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ต่อต้น				997.58	
1.1	เสาไฟฟ้าสูง 7.00 เมตร พร้อมกิ่ง และอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด							8,500.00	
1.2	โคมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์							5,990.00	
							1.1+1.2	14,490.00	
							ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	15,504.30	
							15,504.30 x 14 ต้น =	217,060.20	
				รวมราคาติดตั้งเสาไฟฟ้า (กึ่งเดี่ยว สูง 7.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ต่อ 1 ต้น) 1 + 2				14,574.98	
				ค่าติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 14 ต้น (1 + 2) x 14 ต้น				204,049.72	